

دفتر جامعه کنترل کیفیت فارس در هفته اول ماه مبارك رمضان افتتاح گردید

به گزارش روابط عمومی جامعه کنترل کیفیت استان فارس، مراسم افتتاحیه دفتر جامعه کنترل کیفیت استان فارس صبح روز پنج شنبه 19 اردیبهشت ماه با حضور نمایندگان اداره استاندارد، اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی، اعضای هیأت مدیره و جمعی از سرپرستان جامعه برگزار گردید.

در ابتدای این مراسم آقای مهندس حنری رئیس هیأت مدیره جامعه کنترل کیفیت استان فارس و عضو هیأت مدیره جامعه کنترل کیفیت کشور، پس از تبریک حلول ماه مبارك رمضان و خوش آمدگویی به میهمانان اظهار داشت: امروزه سیستمهای صنعتی و واحدهای تولیدی به سودآوری نخواهند رسید مگر با پیاده سازی اثربخش سیستمهای کنترل و تضمین کیفیت که نقش آفرینان اصلی آن مدیران کنترل کیفیت هستند.

ایشان اضافه نمود: جامعه کنترل کیفیت استان فارس با خط مشی ارتقاء سطح فرهنگ کیفیت در استان فارس به دنبال پیاده سازی اهداف متعالی خود است. وی با بیان این نکته که این تشکل متعلق به تمامی مدیران کنترل کیفیت استان است تاکید نمود: افتتاح و شروع بکار این دفتر، فضایی مناسب جهت سهولت دسترسی اعضا، جهت پیگیری امور مربوطه ایجاد مینماید و آن را آغازی برای حضور منسجم جامعه در ابعاد مختلف از جمله ارتقاء دانش فنی و کیفی مدیران کنترل کیفیت دانست.

رئیس هیأت مدیره جامعه کنترل کیفیت فارس، پس از معرفی اعضای هیأت مدیره جدید، ضمن قدردانی از همکاری اداره کل استاندارد و اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، با توجه به مشکلات عدیده موجود در حوزه کیفیت در صنایع مختلف، تعامل بیشتر این ارگانها با جامعه کنترل کیفیت را خواستار شدند و آن را لازمه تحقق اهداف و برنامه های طرحریزی شده دانستند.

آقای مهندس امیری معاونت ارزیابی و انطباق اداره کل استاندارد فارس ضمن ابراز خرسندی از افتتاح دفتر جامعه که موجبات ساماندهی مطلوب برنامهها و فعالیتها را به همراه خواهد داشت و دعوت از تمام مدیران کنترل کیفیت استان به عضویت در جامعه، بیان نمودند: مدیران کنترل کیفیت بعنوان بازوهای اجرایی استاندارد می بایست ارتباط بیشتری با جامعه کنترل کیفیت و اداره استاندارد داشته باشند، زیرا نقش آنها در ارتقاء کیفیت محصول، سلامت جامعه، پژوهش های علمی و صنعتی، تنوین و تجدیدنظر استانداردهای ملی و بین المللی و منطقه ای بسیار حائز اهمیت است. همچنین ایشان تاکید داشتند: این اداره کل به مانند گذشته حمایت کامل خود را از جامعه کنترل کیفیت و اعضای آن اعلام می دارد.

در ادامه آقای مهندس نصیری نماینده اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی استان نیز حمایت اداره مطبوع خود را از جامعه کنترل کیفیت در راستای بهبود جایگاه مدیران کنترل کیفیت در صنایع و همکاریهای دو جانبه اعلام نمودند.

آدرس دفتر جامعه کنترل کیفیت استان فارس:

خیابان ملاصدرا - خیابان جمالی - جنب پارکینگ عمومی - ساختمان پارس ملاصدرا - طبقه 4 - واحد 27

مجمع عمومی سالانه جامعه کنترل کیفیت استان فارس برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی جامعه کنترل کیفیت استان فارس، مجمع عمومی سالانه این جامعه، به منظور انتخاب هیات مدیره و بازرسان در تاریخ 18/02/98 برگزار و نتایج ذیل حاصل گردید.

شرح	تعداد برگ
مجموع آراء اخذ شده	129
تعداد آراء باطله	6
تعداد آراء صحیح	123

نام خانوادگی	تعداد رای	منتخب
جناب آقای هادی حائری	110	هیات مدیره / عضو اصلی
سرکار خانم فرناز زکی خانی	92	هیات مدیره / عضو اصلی
جناب آقای حمیدرضا فدایی	85	هیات مدیره / عضو اصلی
جناب آقای محمد هادی معانی شیرازی	74	هیات مدیره / عضو اصلی
جناب آقای یوسف پارسایی	68	هیات مدیره / عضو اصلی
جناب آقای مهدی غضنفری	65	هیات مدیره / عضو علی البدل
سرکار خانم مریم مینا	48	هیات مدیره / عضو علی البدل
جناب آقای محمد حسین ابراهیمی	48	هیات مدیره / عضو علی البدل
سرکار خانم مریم سیوحی	83	بازرس / اصلی
سرکار خانم طاهره موسوی زاده	66	بازرس / علی البدل